
OW
TYPOWANE 

W DNIU DRUKU

242601656
41 10

Mleko HM
3,2% 1 l

MAGAZYN\
KUPIEC

OW
TYPOWANE 

W DNIU DRUKU

5744

OTWARTE W NIEDZIELĘ, 30.06

XXXX
Mleko
3,2% UHT 
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

50%
TANIEJ

1,99
3,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

PILOS
Masło ekstra 83% 
200 g/1 opak.
Cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

50%
TANIEJ

2,99
5,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W CZWARTEK, 27.06

RZEŹNIK
Mięso mielone
wieprzowe 
z łopatki
500 g/1 opak.
Cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

50%
TANIEJ

5,49
10,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE SOKI
SOLEVITA, 1 L

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

50%
TANIEJ

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD CZWARTKU, 27.06 DO NIEDZIELI, 30.06 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OTWARTE W NIEDZIELĘ, 30.06

OD CZWARTKU, 27.06 DO NIEDZIELI, 30.06 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU 

5744

WSZYSTKIE SOKI
SOLEVITA, 1 L

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

50%
TANIEJ

MIKSUJ
DOWOLNIE

MU!
Mleko UHT 3,2% 
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus lub na str. 4 
w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

50%
TANIEJ

1,99
3,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

PIKOK
Polędwica z piersi 
kurczaka, XXL
250 g/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 
9,95 zł/1 opak. (39,80 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus lub na str. 4 
w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

50%
TANIEJ

4,95
9,95

3,99
7,99*

Polska cukinia, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
7,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

RZEŹNIK
Mięso mielone
wieprzowe z łopatki
500 g/1 opak.
Cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

50%
TANIEJ

5,49
10,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

5,99
11,99*

Brzoskwinie, luzem
1 kg 
* cena przed obniżką:
11,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ



* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują [KOSZYK FAKTU]. ,,Fakt’’, wydanie internetowe z 6.06.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf 

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

128,51 154,29

8 8   ..8  . Spośród czterech  podmiotów 
objętych zestawieniem,  koszyk 
27 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

WEDŁUG

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA
BIEDRONKA AŻ O

NIŻ LIDL

2 R 26/24



Spośród czterech podmiotów 
objętych zestawieniem, koszyk
27 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu.

RAZ W TYM ROKU
NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA

Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. 
Do wartości zakupów podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, 
w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki towarowe 
napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje 
alkoholowe, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów 
służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

28.06.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

3R 26/24



OD CZWARTKU, 27.06 
DO NIEDZIELI, 30.06

4 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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MU!
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak. 
lub wielokrotności 6 opak.
Limit: 12 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

50%
TANIEJ

1,99*
3,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

PIKOK
Polędwica z piersi 
kurczaka, XXL
250 g/1 opak.
(19,80 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/
cena poza promocją:
9,95 zł/1 opak. (39,80 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

50%
TANIEJ

4,95*
9,95

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Co to jest 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na

https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score



OD CZWARTKU, 27.06 
DO NIEDZIELI, 30.06

5Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 26/24

Mięso mielone
wieprzowe z łopatki
500 g/1 opak.
(10,98 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
Limit: 2 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

50%
TANIEJ

5,49*
10,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

WSZYSTKIE 
SOKI, 1 L

MIKSUJ
DOWOLNIE

Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.  

Co to jest 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score



6 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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OD CZWARTKU, 27.06 
DO NIEDZIELI, 30.06

5,99
11,99*

Brzoskwinie,
luzem
1 kg 
* cena przed obniżką:
11,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

3,99
7,99*

Polska cukinia, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
7,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ



9,90
Kiełbasa śląska, 
XXL
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
22,90 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

22,90*

56%
TANIEJ

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

Masło ekstra 83% 
200 g/1 opak.
(1,75 zł/100 g)
Cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
Limit: 3 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

41%
TANIEJ

3,49*
5,99

TYLKO W PIĄTEK, 
28.06

7Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ



OD CZWARTKU, 27.06 
DO NIEDZIELI, 30.06

24,60

Pstrąg tęczowy
patroszony
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
36,60 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

36,60*

12 ZŁ
TANIEJ

8 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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17,99
AŻ 1 KG

Ser gouda 
w kawałku
1 kg/1 opak. 

OD CZWARTKU, 27.06
DO NIEDZIELI, 30.06 ZESKANUJ APLIKACJĘ



2 x 6,85 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

13,70
SUPERCENA

Coca-Cola Zero, 
Fanta lub Sprite
Dwusztuk, 2 x 2 L
(3,43 zł/1 L)

ZERO 
CUKRU

ZESKANUJ APLIKACJĘ

9Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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OD CZWARTKU, 27.06
DO NIEDZIELI, 30.06

Ręcznik papierowy
2-warstwowy, XXL**
1 rolka/1 opak.
różne rodzaje
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
14,89 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

DRUGI PRODUKT

64%
TANIEJ

9,99*
14,89

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie 
obowiązywania promocji.



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Łomża Jasne
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(4,58 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
46,68 zł/12 szt. (7,78 zł/1 L)

27,48
46,68*

41%
TANIEJ

12 x 2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

DWUNASTOSZTUK

OD PIĄTKU, 28.06
DO NIEDZIELI, 30.06

10 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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TYLKO W SOBOTĘ, 
29.06

5 + 5 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

4,59
Heineken
500 ml/1 but.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
4,59 zł/1 but. (9,18 zł/1 L)

MIKSUJ
DOWOLNIE



DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OWOCE

#onyourteam #onyourteam #onyourteam
Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Winogrono czerwone 
bezpestkowe
500 g/1 opak.
(11,58 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

55% TANIEJ

5,79
12,99*

OD CZWARTKU, 27.06
DO NIEDZIELI, 30.06

11R 26/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Pomidory 
truskawkowe
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

53% TANIEJ

5,99
12,99*

Polskie pieczarki 
na grilla
400 g/1 opak.
(12,23 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

30% TANIEJ

4,89
6,99*

Polska kalarepa
1 szt.
* cena przed obniżką: 2,99 zł/1 szt.

20% TANIEJ

2,39
2,99*

Polska kapusta biała 
młoda
1 szt.
* cena przed obniżką: 5,99 zł/1 szt.

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Polska sałata rzymska 
mini
2 szt./1 opak.
* cena przed obniżką: 6,29 zł/1 opak.

44% TANIEJ

3,49
6,29*

12

OD CZWARTKU, 27.06
DO NIEDZIELI, 30.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA

Polskie buraki 
czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 3,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

1,99
3,99*

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Grejpfrut 
czerwony, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena
poza promocją:
6,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
6,99*

42% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Borówki amerykańskie
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
16,79 zł/1 opak. (41,98 zł/1 kg)

Polska kapusta biała 
młoda
1 szt.
* cena przed obniżką: 5,99 zł/1 szt.

Kurki
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
19,99 zł/1 opak. (10,00 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

9,99
19,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

AŻ

400 G

OD CZWARTKU, 27.06
DO NIEDZIELI, 30.06

13R 26/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

40% TANIEJ

9,99
16,79*



PILOS
Ser sałatkowo-
-kanapkowy
270 g/1 opak.
tłusty lub półtłusty
(14,78 zł/1 kg)  
Cena przed obniżką/
cena poza promocją:
5,09 zł/1 opak. (18,85 zł/1 kg)
* cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,99*
5,09

KOTLIN
Ketchup
450 g/1 opak.
łagodny lub pikantny
(10,87 zł/1 kg)  
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/
cena poza promocją:
6,59 zł/1 opak. (14,64 zł/1 kg)
* cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,89*
6,59

GRILL&FUN
Kręciołki z boczku 
w marynacie
300 g/1 opak.
(34,97 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
13,99 zł/1 opak. (46,63 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak. 
Promocja nie łączy się z kuponami Lidl Plus.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,49*
13,99

GRILL&FUN
Boczek w marynacie, 
plastry
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(31,30 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
12,99 zł/1 opak. (43,30 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak. 
Promocja nie łączy się z kuponami Lidl Plus.

27% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,39*
12,99

GRILL&FUN
Ćevapčići
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.

26% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,99*
14,99

Karkówka wieprzowa 
w marynacie po krakowsku
1 kg

SUPERCENA

26,99

GZELLA
Kiszka 
ziemniaczana
580 g/1 opak.
(18,95 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

GRILLOD CZWARTKU, 27.06 
DO NIEDZIELI, 30.06

14 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 26/24



TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica, XXL
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

Tuńczyk  
żółtopłetwy, 
stek
100 g
(75,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,59

MOWI
Łosoś atlantycki, 
filet ze skórą, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

TARG RYBNY LIDLA 
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, 
tusza
100 g
(26,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,62

Dorada 
patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Sandacz, 
filet ze skórą
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

PILOS
Ser sałatkowo-
-kanapkowy
270 g/1 opak.
tłusty lub półtłusty
(14,78 zł/1 kg)  
Cena przed obniżką/
cena poza promocją:
5,09 zł/1 opak. (18,85 zł/1 kg)
* cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

KOTLIN
Ketchup
450 g/1 opak.
łagodny lub pikantny
(10,87 zł/1 kg)  
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/
cena poza promocją:
6,59 zł/1 opak. (14,64 zł/1 kg)
* cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

GRILL GRILL

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PIKOK
Kaszanka 
z wątrobą
500 g/1 opak.
(13,98 zł/100 g)

500 g

6,99

GRILL&FUN
Karkówka premium
w marynacie
1 kg

1 kg

32,99

PIKOK PREMIUM
Kiełbaski śląskie 
lub białe z szynki
270 g/1 opak.
(37,00 zł/100 g)

270 g

9,99
GRILL&FUN
Mix kiełbasek grillowych
375 g/1 opak.
(34,64 zł/100 g)

375 g

12,99

GRILLOD CZWARTKU, 27.06 
DO NIEDZIELI, 30.06

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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Pro
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ja 
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da

nia

grillowe
białe

KIEŁBASKI

NA  GR I L LA ,  PATELN I Ę  LUB  DO  P I EKARN IKANA  GR I L LA ,  PATELN I Ę  LUB  DO  P I EKARN IKANA  GR I L LA ,  PATELN I Ę  LUB  DO  P I EKARN IKANA  GR I L LA ,  PATELN I Ę  LUB  DO  P I EKARN IKA

Masa netto: Cena zł/kg:

Numer partii:/Należy spożyć do: Należność zł:

Kiełbaski wieprzowe, średnio rozdrobnione, surowy wyrób mięsny z wodą dodaną.

85 mm

10
5 

m
m

80 x 15 mm

REGIONALNE SZLAKI
Wędzone przysmaki 
z Podhala
160 g/1 opak.
(5,14 zł/100 g)

160 g

8,23
PIKOK
Kiełbasa 
podwawelska
100 g
(22,90 zł/1 kg)

100 g

2,29
VEMONDO
Roślinne kiełbaski 
w stylu węgierskim
180 g/1 opak.
(5,55 zł/100 g)

180 g

9,99

GRILL&FUN
Kiełbaski grillowe  
cienkie
400 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

400 g

11,19
GRILL&FUN
Skrzydełka  
w marynacie
700 g/1 opak.
(17,97 zł/1 kg)

700 g

12,58

GRILLGRILL

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

30%
TANIEJ

GRILLE GAZOWE, 
WĘGLOWE

I AKCESORIA 
DO GRILLOWANIA

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.
Akcja promocyjna obowiązuje 
wyłącznie w sklepach stacjonarnych.

OD SOBOTY, 29.06 
DO SOBOTY, 6.07

OD CZWARTKU, 27.06 
DO NIEDZIELI, 30.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Wołowina –  
mięso na rolady
1 kg

SUPERCENA

39,99

ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI
Noga z indyka
1 kg

SUPERCENA

12,99

AMI
Podroby
z kaczki – mix
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Żeberko mięsne 
wieprzowe, trójkąt
1 kg

SUPERCENA

13,99

RZEŹNIK FIT LIFE
Polski kurczak – 
mięso mielone 
z piersi
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

400 g

9,99

OD CZWARTKU, 27.06 
DO NIEDZIELI, 30.06

16 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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MIĘSO

AMI
Podroby
z kaczki – mix
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Schab wieprzowy 
bez kości,
plastry, XXL
700 g/1 opak.
(27,13 zł/1 kg)

Aż 700 g

18,99
RZEŹNIK
Duży Burger
380 g/1 opak.
(39,45 zł/1 kg)

380 g

14,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

SUPERCENA

15,99

RZEŹNIK
Wołowina – udziec
1 kg

SUPERCENA

34,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
paski z fileta
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
 lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,99*
13,99

RZEŹNIK
Steki z irlandzkiej 
wołowiny Black  
Angus
400 g/1 opak.
(62,48 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/cena poza
promocją: 31,99 zł/1 opak. (79,98 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ

24,99
31,99*

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PIKOK
Wędzony boczek 
w plastrach, XXL
130 g/1 opak.
surowy lub parzony 
(4,07 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 7,59 zł/1 opak.
(5,84 zł/100 g)

30% TANIEJ

5,29
7,59*

PIKOK PURE
Parówki z szynki, XXL
500 g/1 opak.
(17,58 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 13,55 zł/1 opak.
(27,10 zł/1 kg)

35% TANIEJ

8,79
13,55*

PIKOK PREMIUM
Serdelki z filetem 
z indyka
340 g/1 opak.
(17,62 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Bułka poznańska, XXL
95 g/1 szt.
(0,83 zł/100 g) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją:  
0,91 zł/1 szt. (0,96 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 
6 szt. lub wielokrotności 6 szt.

WĘDLINY

O OBNIŻONEJ
ZAWARTOŚCI

WĘGLOWODANÓW

PIECZYWO

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 27.06 
DO NIEDZIELI, 30.06

PILOS
Ser gouda 
w kawałku 
1 kg/1 opak.

17,99
PILOS
Ser Carski 
w plastrach
130 g/1 opak.
(2,19 zł/100 g)  
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,12 zł/1 opak. (3,17 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

60% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,85*
4,12N

A
B

IA
Ł

SUPERCENA

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

PILOS
Ser mozzarella 
tarty, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

DANONE
Jogurt Ale Pitny
300 g/1 opak.
(7,63 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
3,69 zł/1 opak. (12,30 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.
lub wielokrotności 3 opak.

37% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,29*
3,69

BERGADER
Ser pleśniowy
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,99 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
7,29 zł/1 opak. (4,86 zł/100 g)

17% TANIEJ

5,99
7,29*

SMAKOWITA
Margaryna 
Maślany Smak
450 g/1 opak.
(8,78 zł/1 kg)  
Cena przed obniżką/cena poza
promocją: 4,99 zł/1 opak. (11,09 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,95*
4,99

RYKI
Ser Active 
Protein Plus
135 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,99 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (4,44 zł/100 g)

TANIEJ 

5,39
5,99*

NABIAŁ OD CZWARTKU, 27.06 
DO NIEDZIELI, 30.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 26/24



Bułka KETO***
55 g/1 szt.
(4,53 zł/100 g)

NOWOŚĆ

2,49

Kieszeń 
z kurczakiem
150 g/1 szt.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Bułka poznańska, XXL
95 g/1 szt.
(0,83 zł/100 g) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
0,91 zł/1 szt. (0,96 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 
6 szt. lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,79**
0,91*

DUNKIN DONUTS
Donuty football, 
2-pak***
156 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

2-pak

9,99

Chleb z makiem
360 g/1 szt.
(10,81 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,89
O OBNIŻONEJ
ZAWARTOŚCI 

WĘGLOWODANÓW

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

**
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OD CZWARTKU, 27.06 
DO NIEDZIELI, 30.06

18  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto czarny las
100 g
(31,90 zł/1 kg)

100 g

3,19

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Jabłecznik
550 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

550 g

13,67

CUKIERNIA 
P. CHOJECKI
Ciasto krówka
100 g
(32,00 zł/1 kg)

100 g

3,20

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Sernik w stylu 
amerykańskim
100 g
(28,90 zł/1 kg)

100 g

2,89

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Tiramisu
100 g
(25,90 zł/1 kg)

100 g

2,59

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto pistacjowe
100 g
(44,90 zł/1 kg)

100 g

4,49

CUKIERNIA
P. CHOJECKI
Babeczki
z kajmakiem
280 g/1 opak.
(35,68 zł/1 kg)

280 g

9,99

CUKIERNIA 
P. CHOJECKI
Sernik
550 g/1 opak.
(20,98 zł/1 kg)

550 g

11,54

W NASZEJ CUKIERNI ZNAJDZIECIE CIASTA 
DOSTARCZANE PRZEZ CUKIERNIĘ P. CHOJECKI - 
RZEMIEŚLNICZY ZAKŁAD Z BOGATĄ TRADYCJĄ!

CIASTA

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD CZWARTKU, 27.06 
DO NIEDZIELI, 30.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PILOS
Ser mozzarella
tarty, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

LAVAZZA
Crema e Gusto, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

54,99
DILMAH
Premium Tea, 
herbata czarna 
cejlońska
100 torebek/1 opak.
(0,17 zł/1 torebka)

Aż 100 torebek

16,99

GOTSZLIK 
Ciasto 
wafelkowo- 
-orzechowe
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

Ciasto 
z porzeczkami
450 g/1 opak.
(25,53 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,49

JACOBS
Crema, Espresso 
lub Krönung, kawa 
ziarnista
1 kg/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 65,99 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

36% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

53,99*
65,99

JACOBS
Krönung,  
kawa rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(15,00 zł/100 g)  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
36,89 zł/1 opak. (18,45 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

36% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

29,99*
36,89

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

KAWY I HERBATYOD CZWARTKU, 27.06 
DO NIEDZIELI, 30.06

C
IA

ST
A

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478

10%ZNIŻKI

TYLKO W CZERWCU
EKSTRA RABAT

NA WSZYSTKIE LODY

świeże warzywa i owoce chrupiące pieczywo płatki śniadaniowe napojekasze, ryże i przyprawy dania w słoiczkach

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SMAK
WŁOSKICH WAKACJI

WSZYSTKIE 
LODOWE WIELOPAKI 

BON GELATI

70%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRZEKĄSKI GODNE
MISTRZA!
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L I D L A

LOdoVE 
PYSZNOŚCI

BON GELATI
Lody
1 L/1 opak.
truskawka, wanilia bourbon
lub orzech włoski

1 L

14,94

SONDEY
Rożki wafl we 
do lodów
150 g/1 opak.
(2,66 zł/100 g)

12 szt.

3,99

0,34 ZŁ
ZA 1 SZT. W 12-PAKU

SONDEY
Wafelki pastelowe 
do lodów
105 g/1 opak.
(3,80 zł/100 g)

18 szt.

3,99

0,23 ZŁ
ZA 1 SZT. W 18-PAKU

FRESHONA
Przecier 
owocowy 100%
350 g/1 opak.
mango, brzoskwinia lub banan 
(17,97 zł/1 kg)

350 g

6,29

OD CZWARTKU, 27.06 
DO NIEDZIELI, 30.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* Więcej szczegółów na www.lidl.pl/bramka
Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji 

w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

 
SKANUJ APLIKACJĘ LIDL PLUS 

przy każdych zakupach.MISTRZOWSKIE
RABATY 

1+1 50%
GRATIS TANIEJ

Od 3.06 do 13.07.2024
SKANUJ APLIKACJĘ LIDL PLUS 

przy każdych zakupach.

Zagraj, zdobądź Szczęśliwą Bramkę i odbieraj



STAR
Chrupki Maczugi
80 g/1 opak.
ketchup, fromage lub pizza
(5,61 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49
WK DZIK
Wafle kukur dziane 
paprykowe
120 g/1 opak.
(4,41 zł/100 g)

SUPERCENA

5,29

LORENZ
Crunchips
200 g/1 opak.
serowe fondue, kurczak
z rożnego lub chakalaka
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

LAY’S
Chipsy Oven Baked
180 g/1 opak.
grillowane warzywa
lub kurki w śmietanowym sosie
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

ALESTO
Mieszanka studencka
200 g/1 opak.
(2,70 zł/100 g)  
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
6,77 zł/1 opak. (3,39 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,39*
6,77

ALESTO SELECTION
Mieszanka orzechów 
nerkowca i żurawiny
200 g/1 opak.
(3,93 zł/100 g)  
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
9,88 zł/1 opak. (4,94 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,85*
9,88

PRZEKĄSKI GODNE 
MISTRZA!

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KIBICUJ
Z NAMI



LIPTON
Ice tea ZERO
1,5 L/1 but.
cytryna lub zielona herbata 
(3,33 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99
SOLEVITA
Lemoniada
1,5 L/1 but.
jabłko-cytryna-mięta  
(1,79 zł/1 L)

SUPERCENA

2,69

6 x 1,79 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,19 zł/1 L)

SUPERCENA

10,74

2 x 6,85 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

Coca-Cola Zero, 
Fanta lub Sprite
Dwusztuk, 2 x 2 L
(3,43 zł/1 L)

SUPERCENA

13,70

3 x 3,67 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

TRZYSZTUK

HORTEX
Sok + nektar, 
3-pak
Trzysztuk, 3 x 1 L
nektar z czarnej porzeczki, 
sok jabłkowy i nektar wieloowocowy 
(3,67 zł/1 L)

SUPERCENA

10,99

TYMBARK PO PROSTU
Kompot
1,25 L/1 but.
truskawka lub agrest 
(2,79 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

BRACIA SADOWNICY
Smoothie 
gęste jabłko
500 ml/1 but.
mango-brzoskwinia, 
banan-kokos lub  
marchewka-pomarańcza 
(9,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ

4,99

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

PIWONAPOJEOD CZWARTKU, 
27.06
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Perła Miodowa
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
Corona Cero 0,0%
lub Corona Extra
330 ml/1 but.
(12,70 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 5,79 zł/1 but. (17,55 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 6 but. 
lub wielokrotności 6 but. 

27% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

4,19*
5,79

Perła Export**
500 ml/1 but.
(5,98 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 3,49 zł/1 but. (6,98 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,14 zł/1 but. (6,28 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99*

GARAGE ENERGY
Garage 0,0% 
Energy 
lub Euphoriq**
400 ml/1 but.
(11,73 zł/1 L)

SUPERCENA

4,69
BROWAR FORTUNA
Miłosław & Makłowicz 
ArcyIPA lub ArcyLager**
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

12 x 2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

DWUNASTOSZTUK

41% TANIEJ

Łomża Jasne
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(4,58 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
46,68 zł/12 szt. (7,78 zł/1 L)

27,48
46,68*

OD PIĄTKU, 28.06
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Baton Snickers
40-45 g/1 opak.
różne rodzaje 
(12,48-11,09 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,99
Wafelki Dare, 
3-pak
3 x 50 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

Aż 3 szt.

5,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1 G
R

A
TI

S

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna  
z orzechami 
laskowymi lub 
bakaliami
100 g/1 opak.
Cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak.

GOPLANA
Grześki Kultowe 
kakaowo-czekoladowe 
lub Gofree
31 g, 33 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,16 zł, 3,91 zł/100 g)

NOWOŚĆ

1,29

Milka Secret Box
14,4 g/1 opak. 
Cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (71,86 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

4,99
CENA POZA PROMOCJĄ

TYLKO W PIĄTEK, 28.06

NOWOŚĆ

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SŁODYCZEOD CZWARTKU, 27.06 
DO NIEDZIELI, 30.06
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Bułeczki brioche 
z nadzieniem 
czekoladowym
250 g/1 opak.
(2,52 zł/100 g)

SUPERCENA

6,29

PLUSSSZ
Elektrolity lub 
Multiwitamina
80 g/1 opak.
różne rodzaje 
(8,74 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
PLUSSSZ
Elektrolity lub  
Vitamin B w puszce
253 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,84 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

HERBAPOL
Konfitura ekstra, 
60-70% owoców
240 g/1 opak.
malinowa lub wiśniowa 
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

RIO MARE
Sałatka
z tuńczykiem
160 g/1 opak.
sycylijska lub z kukurydzą 
(6,87 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
RYNECZEK LIDLA
Ogórki małosolne
700 g
(400 g po odsączeniu)/1 opak.
(17,98 zł/1 kg wg masy netto 
po odsączeniu) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (22,48 zł/1 kg 
wg masy netto po odsączeniu)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,19*
8,99

SPIŻARNIASŁODYCZE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

KONKURS TYLKO W

OD CZWARTKU, 27.06 
DO NIEDZIELI, 30.06
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BOBOVITA
Kaszka mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,11 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
9,43 zł/1 opak. (4,10 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
7,25 zł/1 opak. (3,15 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,15*

MLEKA NAN OPTIPRO  
2, 3, 4 LUB 5

54%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OD CZWARTKU, 27.06 
DO NIEDZIELI, 30.06
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lupilu®
Sandały skórzane 
dziecięce
• rozmiary: 25-30*
• 4 wzory

SUPERCENA

44,99
1 para

MODA DZIECIĘCA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

dopasowanie do  
stopy i stabilizacja  
dzięki zapięciu  
na rzep

skórzana wkładka, 
wnętrze i cholewka

elastyczna podeszwa  
TPR zapewnia  
dobrą przyczepność

NAJLEPSZY  
WYBÓR
NA SŁONECZNE 
PRZYGODY

W SKLEPACH STACJONARNYCH
Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OD CZWARTKU, 
27.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SILAN
Płyn do płukania Aromatherapy, XXL**
2,772 L/1 opak.
różne rodzaje 
(9,02 zł/1 L)

SUPERCENA

24,99

1,00 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

FINISH
Kapsułki do zmywarki 
Ultimate Plus Lemon, 
XXL**
90 szt./1 opak.
(1,00 zł/1 szt.)

Aż 90 szt.

89,99

FLORALYS
Ręcznik papierowy 
2-warstwowy, XXL
1 rolka/1 opak.
różne rodzaje 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 14,89 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

64% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,99*
14,89

FINISH
Tabletki do zmywarki 
Power Essential 
Lemon, XXXL**
90 szt./1 opak.
(0,73 zł/1 szt.)

Aż 90 szt.

64,99

0,73 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

FINISH
Kapsułki do zmywarki 
Quantum All in 1 Lemon**
120 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 szt.)

Aż 120 szt.

89,99

0,75 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

SZUKAJ NA 
STANDZIE

126

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE
**
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CIEN KIDS
Szampon, żel pod prysznic 
i płyn do kąpieli 3 w 1
500 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(10,38 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,19*
6,99

CIEN KIDS
Pianka do mycia 
rąk dla dzieci
300 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(15,23 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (19,97 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

23% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,57*
5,99

SIEMPRE
Wkładki higieniczne
30 szt., 40 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(0,16 zł, 0,12 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (0,20 zł, 0,15 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

BLEND-A-MED 
Pasta do zębów 3D White
75 ml/1 opak.
Classic Fresh lub Extreme Mint Kiss
(7,36 zł/100 ml)  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 7,95 zł/1 opak. (10,60 zł/100 ml)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

60% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,52*
7,95

SCHAUMA
Szampon dla kobiet 
lub dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(24,98 zł/1 L)  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 L)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

56% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,99*
13,99

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI NIVEA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI ARTYKUŁY DROGERYJNE
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE 
KOSMETYKI DOVE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI EVELINE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNEOD CZWARTKU, 27.06 
DO NIEDZIELI, 30.06

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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GLISS
Ekspresowa odżywka 
do włosów w sprayu
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
(8,25 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją:
21,99 zł/1 opak. (11,00 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,49*
21,99

GLISS
Pielęgnacyjny 
szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
(33,73 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,49*
17,99

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI ZIAJA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PASTY SENSODYNE

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE OD CZWARTKU, 27.06
DO NIEDZIELI, 30.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

FLORALYS
Ręcznik papierowy 
2-warstwowy, XXL
1 rolka/1 opak.
różne rodzaje 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 14,89 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Gipsówka,  
4 szt.
1 bukiet
różowa lub biała 
(2,50 zł/1 szt.) 
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 50 cm

9,99

Róże premium, 10 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(1,50 zł/1 szt.) 
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 50 cm

14,99

Chryzantemy  
Santini, 4 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(2,50 zł/1 szt.) 
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 50 cm

9,99
Polskie słoneczniki, 
3 szt.
1 bukiet
(3,33 zł/1 szt.) 
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 50 cm

9,99

Hortensja
ogrodowa
1 szt.
niebieska, biała lub czerwona  
Cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
39,99 zł/1 szt.
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt. 
wys. ok. 40 cm

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99*
39,99

Goździki, 10 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(1,00 zł/1 szt.) 
dostawa w czwartek, w piątek  
i w sobotę

wys. ok. 50 cm

9,99

Bugenwilla  
na pniu
1 szt.
różowa

wys. ok. 35 cm

29,99

KWIATYARTYKUŁY DROGERYJNE KWIATY

14 cm

19 cm

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

OD CZWARTKU, 
27.06

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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